Querit Bar. elapsu tempore ad appellacionem psequendam qd det facere iudex a quo dic ut hic per Bar. sed late dixi in l. si ex pssiz. in q. si. s. de app. dic vt ibi. **A**dver tas tñ ad id qd hic dicit bar. i. si. qd nō sufficiat qd sit lapsus annus. si opz qd sit lapsu bie niu anq; iudex possit mittere suam executioni vt. C. de tēp. app. aūc ei q licet dicat q cano. inuitat contrariu in c. ex rōne. de app. Sed ista ultima op. cano. est xior p tex. i. l. si. s. illud. C. de tēp. app. vbi appellat? sumi nito anno si appellas nō psegt cāz pōt adīc iudicē et sua firma remanebit nisi appellas euidentissimis pbōnibus pbauerit q p euz nō steterit ē. Et ad idem etiā est casus in cle. sicut appellatōe de app. vbi dicit qd si nō fuerit finita. i. annū appellatio habet p deserta cessante iusto ipedimēto nisi q sp. pelans pbet ipedimētu sua mādabit executioni i hoc voluit hic Rapha. et. d. Jo. de ana. Sed aduertas ad id qd scripsi i. d. l. si expssiz. in fi. allegādo. d. s. illud. i. d. cle sicut appellonē quia si habetis ibi ista vba v3 t. p ista op. Bar. i. Val. de biénio ē. errorz tūc aut fuit ex lapsu lingue aut calam. Sed vult dicere qd ista vba v3 t pro ista op. cano. cōtra Bar. i. Val. de biénio tu allā. tex. ē. i. ita debetis ibi corrigere et ista mām vide in gl. hic in s. pñntauerit ibi si lapsa sint fatalia. ē. **U**ltimo refert hic Ange. aliq sine qbus dicit qd huc materia practicari nō potest. pñm est qd licet solum illicite attētata appellatōe pendente reuocari possint. d. c. nō solū. tamē attētata pēdēte nūtiatōe noui opis etiā līcīte reuocante de no. op. nū. l. i. in pñ. i. s. sed i. si is cui. Et aduertas quia semp dicunt illicite attētata sine iuri. sine nō iuri. sit facta nūtia tio vt ibi i. ideo indistictē reuocat? dic tñ vt ibi p gl. i. doc. z. qd licet attentata infra tēp? quo licet appellari possint reuocari p viam attētati vt. d. c. nō solū. et hic in glo. tamē fallit in sua excōicatois vñ interdictū lata. i. illud temp? quia nō petīt reuocari illo modo sed petīt absolutio in ordinario iudicio ita tenet Jo. an. in c. venerabilibus s. attamē. i. s. porro. in vbi appellati. de sen. exco. in vi. z. qd vbi appellatio nō tenz ēt notorie attētata per ipm appellatē debent reuocari licet nō attentata per appellonē vel iudicez. z. quia non potest appellas suā appellonē ipugnare i. dicere eam frustatoria. l. si seruus plurū. s. i. de le. i. 4. qd appellatōe iudiciali pēdēte etiam super uno articulo tota iurisdictio iudicis est suspeſa

quia tota causa ad supiorē deuolutū vt in c. cordi. de app. in vi. qd tamen tu itelli gas vt nō Bar. i. ibi dixi in l. eius q. s. de app. reci. Sed cū appellat? ne vnu testis recipiat tanq; inimicus vel excōicat? si re cipit nō obstante appellōne valet receptio sed non potest iudex vt dico suo i pñudi cū appellatis ita dicit Iuno. in c. cū nobis olim. de elec. sed si recipiat a simplici rece pto testiū si impedit ei officiū sup alijs recipiēdis facit cle. i. de offi. dele. i. qd dixi in l. i. s. quis i a quo appellat? et pñm vñ atuz v3 qd iurisdictio deuoluat pcedit qd iudex a quo erat cōpetens alias secus. ex si iudex incōpetens pñm tiat se compētentē si appellat? ut dixi in l. i. s. de app. recipi. a tali iterlocutoria iudex supior nō cognoscit de pñcipali cā hoc tenet spc. i. ti. de ap. s. restat. in fi. s. qd licet post appellōnem ab iterlocutoria nō cōqescat officiū iudicis nisi post inhibitōe iurisdictōis trāsmiſſam vt d. c. non soluz. tamen si iudex a quo fuerit fōlitus cōgruo loco i tpe vt tradat apl' os i nō tradiderit pcessus eius est omnio iuris iudicis iuxta. c. vt sup. c. ab eo. de app. i. vi. nisi fuerit appellōi renūtiatū vt ibi qd fit si appellas cōparet coram pñmo iudice in cā pñcipali. c. gratuz. de offi. dele. et. c. cum ve nissent. de testi. licet sec? si cōpareat vt doceat de grauamine iuxta nō plene per glo. in vñ tenoris. i. in c. si a iudice. de app. in vi. z. adde qd habet in c. i. de tolo i. c. tu. in vi. i. in cle. i. eo. ti. i. in d. c. si a iudice v3 quando iudex reuocat grauamē illatuz p itēlocutoriam qd facere potest i. videre i. cognoscēr p se etiā grauato absente ut. d. c. si a iudice tunc potest pcedere in cā pñcipali deum dicit Ange. quia inhibitoria est necessaria ut. d. c. non solū. Et ideo cōclude qd iudex appellōnis non debet appellatū citari facer aut cām appellōnis cōmittere nisi cā pbabiliis i legitima sit exp̄la in appellōne ab itēlocutoria quia i appellōne a diffinitiu nō est opus inhibitōe ut. d. c. nō solū. i. si p̄ vocata vel nō vocata cōparet et dicat p appellōnem negotiū nō deuolutū ihibere nō debet nisi eis ei negotiū deuolutū. Si nō dixerit ex cā iniusta appellatū tūc nō debet ihibere qd cōperit cognoscere de xitate cause i hoc ponit in c. romana. vñq ad s. s. in autem post. de app. in vi. i. cle. si appellōe in vi. eo. ti. qd nō tu in prāctica. Ego autē ad abūdātem cautelā dicerem p dictaz appellōne negotiū nō esse deuolutuz i dicterem ex causa iniusta fuisse appellatuz. **F**